РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8(928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

№162 2 6 . 0 8 . 2 0 2 1 г .

Приказ
по МБОУ «Османюртовская СОШ имени И.А.Бейбулатова « от

26.08.2021г.

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета.

В соответствии с санитарно - эпидемологическими правилами СПЗ
1/2.4 3598
«Санитарно- эпидемологическими требованиями к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций
и другой социальной инфраструктуры для детей и молодежи в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19).»

Приказываю
1.Закрепить за каждым классом 1 смены отдельный учебный
кабинет:
1а-каб.8 корпус А
16-каб.7 корпус В
1в- каб.8 корпус В
1г- каб.4 корпус В
4а-каб.4 корпус В
46- каб.5 корпус В
4в- каб.З корпус В
4г- каб.1 корпус В
9а-каб.2 корпус Г
96- каб.1 корпус Г
9в- каб.4 корпус Г
Юкл.- каб.5 корпус Г
11кл.- каб.З корпус Г

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

2. Закрепить за каждым классом 2 смены отдельный учебный
кабинет:

Зг -каб.2 корпус В

Закреплением за каждым классом 3 смены следующие учебные
кабинеты:

7а кл.- кабинет №2 корпус В
76 кл.- кабинет №1 корпус В
7в кл.- кабинет №4 корпус В
8а кл,- кабинет №8 корпус В
86 кл.- кабинет №5 корпус В
8в кл,- кабинет №3 корпус В

2а - каб.8 корпус А
26 - каб.6 корпус В
2в - каб.8 корпус В
2г -каб.1 корпус В
За - каб.4 корпус В
36 - каб.5 корпус В
Зв - каб.З корпус В

5а-каб.б корпус А
56-каб.1 корпус Г
5в- каб.2 корпус Г
5г- каб.З корпус Г
6а-каб.9 корпус Г
66- каб.5 корпус Г
6в- каб.4 корпус Г

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.